
UCHWAŁA NR I/4/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie  art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), § 57 i § 58 uchwały Nr XV/426/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z dnia 30 grudnia 2019 r. 

poz. 7546) zmienionej uchwałą Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

30 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z dnia 6 maja 2020 r., poz. 2379) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. Daniel Kończak, 
2. Przemysław Leppert, 
3. Kamil Miśkiewicz. 

§ 2. Spośród członków Komisji Rewizyjnej do pełnienia funkcji Przewodniczącego wybiera się  radnego 

Daniela Kończaka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 4C03C0A8-4D44-4FAB-A960-33A8B72C2AA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 57 i § 58 uchwały Nr XV/426/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, zmienionej 

Uchwałą Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 

Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną i wybiera jej Przewodniczącego. Wobec powyższego 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

 

Id: 4C03C0A8-4D44-4FAB-A960-33A8B72C2AA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



